

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDA D	CANT. CONT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PRELIMINARES				
1,1	Vinilo tipo 1, sobre muros interiores , incluye resanes	M2	3000,00	\$12.106,00	\$ 36.318.000,00
1,2	Vinilo tipo 1 sobre muros incluye resanes.andamios fachada exterior	M2	763,00	\$17.300,00	\$ 13.199.900,00
1,3	Esmalte guarda escobas	ML	323,00	\$7.000,00	\$ 2.261.000,00
1,4	Impermeabilizacion de estructura en madera , cubierta y entrepiso	GL	600,00	\$8.500,00	\$ 5.100.000,00
	SUBTOTAL				\$ 56.878.900,00
2	CUBIERTA				
2,1	Mantenimiento gneral de cubierta incluye arreglo de goteras, restitution de teja acustica estructura manto asfaltico	M2	800,00	\$26.486,00	\$ 21.188.800,00
2,2	Mantenimiento de canal incluye manto asfaltico	ML	165,00	\$31.000,00	\$ 5.115.000,00
	SUBTOTAL				\$ 26.303.800,00
3	TRAMOYA				
3,1	Restitucion de elementos de la tramayo, por superboard,incluye estructura elementos	M2	500,00	\$324.900,00	\$ 162.450.000,00
3,2	Desmonte de eterboar, incluye rtiro transporte andamios	M2	500,00	\$14.300,00	\$ 7.150.000,00
	SUBTOTAL				\$ 169.600.000,00
4,0	CARPINTERIA DE MADERA				
4,10	Arreglo de sillas en madera, incluye refuerzos	UND	75,00	\$45.000,00	\$ 3.375.000,00
4,2	Arreglo de sillas platea, incluye tapa inferior, soldaduras,anclajes,remaches	M2	50	\$26.000	\$ 1.300.000,00
4,3	Mantenimiento de puertas extriores interiores	GL	1	\$4.310.000	\$ 4.310.000,00
	SUBTOTAL				\$ 8.985.000,00
5	INSTALACIONES ELECTRICAS				
5.1	Suministro e instalacion de luces led, incluye revision de redes , balas cajas, tableros y circuitos	UND	215	\$44.905	\$ 9.654.575,00
5,2	Suministro camaras de seguridad	GL	1	\$5.700.000	\$ 5.700.000,00
	SUBTOTAL				\$ 15.354.575,00
6	INSTALACIONES HIDRAULICAS				

6,1	Suministro e instalacion de aparatos sani9tarios	UND	3	\$ 528.518,00	\$ 1.585.554,00
6,2	Mantenimiento de redes hidraulicas y sanitarias	GL	1	\$ 1.480.160,00	\$ 1.480.160,00
	SUBTOTAL				\$ 3.065.714,00
7	INSTALACION TLON Y POLEAS				
7,1	Suministro e instalacion de tela para telon de proyeccion sintetica antiarrugas	M2	70	\$ 92.500,00	\$ 6.475.000,00
7,2	Mantenimiento de poleas incluye rodamientos	UND	1	\$ 250.000,00	\$ 250.000,00
	SUBTOTAL				\$ 6.725.000,00
SUBTOTAL					\$286.912.989,00
A.I.U. (%)		30%			\$86.073.896,70
VALOR TOTAL					\$372.986.885,70

VALOR UNITARIO MERCADO	VALOR TOTAL
------------------------------	-------------

\$12.106,00	\$36.318.000
\$17.300,00	\$13.199.900
\$7.000,00	\$2.261.000
\$8.500,00	\$5.100.000
	\$56.878.900

\$26.486,00	\$21.188.800
\$31.000,00	\$5.115.000
	\$26.303.800

\$324.900,00	\$162.450.000
\$14.300,00	\$7.150.000
	\$169.600.000

\$45.000,00	\$3.375.000
\$26.000	\$1.300.000
\$4.310.000	\$4.310.000
	\$8.985.000

\$44.905	\$9.654.575
\$5.700.000	\$5.700.000
	\$15.354.575

379.896,36

\$ 528.518,00	\$ 1.585.554,00
\$ 1.480.160,00	\$ 1.480.160,00
	\$ 3.065.714,00

92.500,00	\$ 6.475.000,00
250.000,00	\$ 250.000,00
	\$ 6.725.000,00

	\$286.912.989,00
	\$86.073.896,70
	\$372.986.885,70